
База данных обучающихся, участвующих в 

формировании функциональной грамотности 

МБОУ «СОШ №1 им.Вилина И.П.» 
№ 

п/п 

ФИО (полностью) Класс   Направление (нужное 

указать)  

1 Пинчук Полина Юрьевна 8-Б Креативное мышление 

2 Минаева Анастасия Константиновна 8-Б Креативное мышление 

3 Гирченко Ксения Сергеевна 8-Б Креативное мышление 

4 Воробьёва  Валерия Витальевна 8-Б Креативное мышление 

5 Маркосян Юлия Робертовна 8-В Глобальные компетенции 

6 Неверова Анна Владимировна 8-А Глобальные компетенции 

7 Дорофеева Алина Александровна 8-А Глобальные компетенции 

8 Загребнева Елизавета Дмитриевна 8-А Глобальные компетенции 

9 Саченко Леонид 9-А математическое 

10 Калнин Михаил 9-А математическое 

11 Помаслов Денис 9-А математическое 

12 Джелилева Ление 9-А математическое 

13 Шумицкая Евгения 9-А математическое 

14 Голубев Иван 9-А математическое 

15 Гирский Кирилл 9-А математическое 

16 Мироненко Екатерина 9-Б математическое 

17 Снеговский Александр 9-Б математическое 

18 Пархоменко Егор 9-Б математическое 

19 Горбатенко Павел 9-Б математическое 

20 Кудашкина Екатерина 9-В математическое 

21 Топалов Кирилл 9-В математическое 

22 Бугайчук Полина 8-Б математическое 

23 Гирченко Ксения 8-Б математическое 

24 Катаев Александр 8-Б математическое 

25 Хакина Вера 8-Б математическое 

26 Неверова Анна 8-А математическое 

27 Загребнева Елизавета 8-А математическое 

28 Константинова Анастасия 8-А математическое 

29 Ваджипова Севиль 8-В математическое 

30 Андреева Анастасия 8-В математическое 

31 Трофименко Елена 8-В математическое 

32 Калнин Михаил 9-А естественно-научное 

33 Кудашкина Екатерина 9-В естественно-научное 

34 Неверова Анна 8-А естественно-научное 

35 Налетов Владислав 8-А естественно-научное 

36 Гирченко Ксения 8-Б естественно-научное 



37 Гончаров Даниил 8-Б естественно-научное 

38 Сулейманов Селим 8-Б естественно-научное 

39 Мороз Дарина 8-В естественно-научное 

40 Корягин Илья 8-В естественно-научное 

41 Ничипорук Виталий 8-В естественно-научное 

42 Рожин Марат  9-А естественно-научное 

43 Гутенко Дарина 9-Б естественно-научное 

44 Пинчук Полина 8-Б естественно-научное 

45 Воробьева Валерия 8-Б естественно-научное 

46 Столярчук Захар 8-Б естественно-научное 

47 Беков Дмитрий 8-Б естественно-научное 

48 Ориховская Елена 8-Б естественно-научное 

49 Арутюнян Марианна 8-В естественно-научное 

50 Ваджипова  Севиль 8-В естественно-научное 

51 Гайдаш Кристина 8-В естественно-научное 

52 Константинова Анастасия 8-А естественно-научное 

53 Кезов Михаил 8-Б естественно-научное 

54 Маслов Андрей 8-Б естественно-научное 

55 Голубев Иван  9-А естественно-научное 

56 Зубарева Николь  9-А естественно-научное 

57 Джелилева Ление  9-А естественно-научное 

58 Лазарев Денис  9-Б естественно-научное 

59 Ким Анастасия  9-Б естественно-научное 

60 Пархоменко Егор 9-Б естественно-научное 

61 Снеговской Александр 9-Б естественно-научное 

62 Арутюнян Марианна Артуровна 8-В   Читательская грамотность 

63 Гайдаш Кристина Игоревна 8-В Читательская грамотность 

64 Мороз Дарина Михайловна 8-В Читательская грамотность 

65 Калюшина Вероника Витальевна 8-Б Читательская грамотность 

66 Бугайчук Полина Фёдоровна 8-Б Читательская грамотность 

67 Пинчук Полина Юрьевна 8-Б Читательская грамотность 

68 Воробьева Валерия Витальевна 8-Б Читательская грамотность 

69 Гирченко Ксения Сергеевна 8-Б Читательская грамотность 

70 Дорофеева Алина Александровна 8-А Читательская грамотность 

71 Загребнева Елизавета Дмитриевна 8-А Читательская грамотность 

72 Константинова Анастасия Юрьевна 8-А Читательская грамотность 

73 Неверова Анна Владимировна 8-А Читательская грамотность 

74 Джелилева Ление Назимовна 9-А Читательская грамотность 

75 Голубев Иван Дмитриевич 9-А Читательская грамотность 

76 Зубарева Николь Олеговна 9-А Читательская грамотность 

77 Калнин Михаил Витальевич 9-А Читательская грамотность 

78 Помаслов Денис Андреевич 9-А Читательская грамотность 



79 Саченко Леонид Викторович 9-А Читательская грамотность 

80 Соморова Екатерина Андреевна 9-А Читательская грамотность 

81 Шумицкая Евгения Игоревна 9-А Читательская грамотность 

82 Лазарев Денис Владимирович 9-Б Читательская грамотность 

83 Лаптева Полина Олеговна 9-Б Читательская грамотность 

84 Мироненко Екатерина 9-Б Читательская грамотность 

85 Пархоменко Егор 9-Б Читательская грамотность 

86 Снеговской Александр Владимирович 9-Б Читательская грамотность 

87 Кудашкина Екатерина Валериевна 9-В Читательская грамотность 

88 Дорофеева Алина Александровна 8 -А Финансовая грамотность 

89 Загребнева Елизавета Дмитриевна 8 -А Финансовая грамотность 

90 Константинова Анастасия Юрьевна 8 –А Финансовая грамотность 

91 Налетов Владислав Денисович 8 –А Финансовая грамотность 

92 Неверова Анна Владимировна 8 –А Финансовая грамотность 

93 Раав Ева 8 –А Финансовая грамотность 

94 Тиханкова Анастасия Геннадьевна 8 –А Финансовая грамотность 

95 Полозок Полина Петровна 8 –А Финансовая грамотность 

96 Шалупина Ирина Ивановна 8 -А Финансовая грамотность 

97 Гирченко Ксения Сергеевна 8 -Б Финансовая грамотность 

98 Годунов Сергей Александрович 8 -Б Финансовая грамотность 

99 Кезов Михаил Сергеевич 8 -Б Финансовая грамотность 

100 Минаева Анастасия Константиновна 8 -Б Финансовая грамотность 

101 Музыка Варвара Максимовна 8 -Б Финансовая грамотность 

102 Рогуля Анастасия Руслановна 8 -Б Финансовая грамотность 

103 Андреева Анастасия Павловна 8-В Финансовая грамотность 

104 Ваджипова Севиль Фйдеровна 8-В Финансовая грамотность 

105 Гайдаш Кристина Игоревна 8-В Финансовая грамотность 

106 Мороз Дарина Михайловна 8-В Финансовая грамотность 

107 Трофименко Елена Владимировна 8-В Финансовая грамотность 

108 Джелилева Ление Назимовна 9-А Финансовая грамотность 

109 Абдураманов Якуб Нежмединович 9-А Финансовая грамотность 

110 Голубев Иван Дмитриевич 9-А Финансовая грамотность 

111 Калнин Михаил Витальевич 9-А Финансовая грамотность 

112 Шумицкая Евгения Игоревна 9-А Финансовая грамотность 

113 Надеина Ирина Артемовна 9-А Финансовая грамотность 

114 Саченко Леонид Викторович 9-А Финансовая грамотность 

115 Гирский Кирилл Андреевич 9-А Финансовая грамотность 

116 Мустафаев Изет Илимдарович 9-А Финансовая грамотность 

117 Даллакян Ксения Алексеевна 9-А Финансовая грамотность 

 

 



 

 


